Relatorio Geral - DUATHLON - Feminino - Todas as Categorias

Coloc. Num.

1

117

121

118
119
122
124
120

116

123

22 BATERIA DUATHLON FEM MOUNTAIN SIMILARES E REV

REVEZAMENTO FEMININO

Nome
CLAUDIA MANCEBO ASOREY/ANDREA MANCEBO
ASOREY

JULIANA DOS SANTOS TRIVELATO/CINTIA DE OLIVEIRA
CO

DIENE LEAL DE MELO/DIELI LEAL DE MELO

FABIANA PIRES/SANDRA REGINA DOS SANTOS LAMAS
PATRICIA DE SANTANA BOMFIM/MARIA SILVA

ANA PAULA DOS SANTOS/ADRIANA CRISTINA DE LIRA

ISABELLA FRAGA LOPES PEREIRA/ELIETE FRAGA
LOPES VE

CARINA DA SILVA RIBEIRO/INGRID VITORIA MENEZES
DO

SILVANIA MARIA DA SILVA/CLAUDIA MAGALHAES GIL

Relatério emitido em 15/10/2023 as 17:25:20

YPS EVENTOS

ldd.
52

37

33
52
38
44
32

24

48

Equipe

IRONMAE TEAM

JU&CI

BRASIL RUNNER
GOIABAS
PATRICIA/MARIA

ATLETAS DE VERAO

MANGABA

PERIQUITAS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:41:43
00:44:04

00:44:27
00:45:58
00:49:00
00:52:08
00:52:26

00:56:08

01:00:58
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